

**Unga som varken arbetar eller studerar : statistik, stöd och samverkan :
slutbetänkande från Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar.
SOU 2013:74 PDF ladda ner**



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Utbildningsdepartementet.

Utökat stöd åt de som varken studerar eller jobbar.

Under senare decennier har ungdomars situation på arbetsmarknaden förändrats. Ungdomars etableringsålder har ökat, arbetslösheten är högre och arbetsmarknad är mer instabil. Det är inte ovanligt att ungas anställningar är kortvariga och tillfälliga. Kraven på utbildning har ökat. Unga har därmed svårare att ta sig in på arbetsmarknaden i dag.

Unga som varken arbetar eller studerar är en grupp som har särskilt stora svårigheter att etablera sig på arbetsmarknaden. År 2012 var cirka åtta procent av de unga i åldern 15-24 år i en sådan situation. Det behövs ett starkt och stabilt stöd för att underlätta för dessa unga på deras väg tillbaka till utbildning eller för att kunna ta steget in på arbetsmarknaden. De ungdomar som har en gymnasieutbildning klarar sig relativt bra på arbetsmarknaden. De som avbryter eller aldrig påbörjar en gymnasieutbildning har däremot stora svårigheter. Även andra faktorer, t.ex. den unges socioekonomiska förutsättningar, påverkar risken att varken arbeta eller studera.

Utredningen ska enligt direktiven analysera olika statistiska källor som kan användas för att kartlägga gruppen unga som varken arbetar eller studerar och utifrån analysen föreslå kvalitetssäkrade statistiska mått. I uppdraget ingår även att analysera hur en bred samverkan kan åstadkommas. Utredningen ska även analysera vilka faktorer som kan bidra till att olika grupper unga varken arbetar eller studerar och särskilt undersöka om det finns strukturella faktorer som bidrar till att en stor andel av dessa unga är långvarigt utanför. Slutligen ska utredningen också kartlägga och analysera såväl det förebyggande arbetet, inklusive samverkansprojekt, som specifika insatser som riktas till gruppen unga som varken arbetar eller studerar.

Annan Information

28 nov 2013 . Kommunstyrelsen har remitterat slutbetänkandet ”Unga som varken arbetar . som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) till Rinkeby-Kista, . Vad gäller indikatorer och uppföljning föreslår utredningen att Statistiska.

Konferensen Resultatdialog arrangeras 2015 i samverkan mellan Vetenskapsrådet .. 2013:74. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd, samverkan. Slutbetänkande av Utredning ... SOU 2010:19 Lärning – en bro mellan skola och arbetsliv. Stockholm: . mentariska socialförsäkringsutredningen. Olofsson, J.

Projektets övergripande syfte är att ur ett livsförloppsperspektiv studera etablerings- och exkluderingsprocesser bland kohorter födda under olika . Bilaga 2 i Unga som varken arbetar eller studerar -- statistik, stöd och samverkan. Slutbetänkande av utredningen om unga som varken arbetar eller studerar. SOU 2013: 74.

24 okt 2017 . strategin för unga som varken arbetar eller studerar, redovisa vilka effekter de fått samt . Strategi för samverkan, kunskap och konkreta insatser. 25 ... 3 SOU 2013:74. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan. . Utredningen om UVAS presenterade i sitt slutbetänkande en.

Utredningen överlämnar härmed sitt slutbetänkande En gymnasieutbildning för alla .. Bilaga 5 Samverkan om gymnasieskolan och om unga i och .. 4 SOU 2013:74: Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan;.

På SCB startades ett uppbyggnadsarbete av en databas där syftet var att möjliggöra analyser och .. Av sekretesskäl kan varken fastighetens löpnummer eller.

27 apr 2017 . Unga som varken arbetar eller studerar löper en ökad risk för ohälsa. .

Folkhälsorapportering & statistik .. Unga som varken arbetar eller studerar- statistik, stöd och samverkan. Slutbetänkande (SOU 2013:74). . <http://www.regeringen.se/rattsdokument/statens-offentliga-utredningar/2013/10/sou-201374/>.

Varken socialistpartiet PSOE eller vänsterpartiet Podemos släpper igenom ... Regeringen föreslår att en ny boendeform - "stödboende" - för ungdomar i åldern 16 - 20 år .. 28 maj 15 – Rapport från Skolinspektionen: Gymnasieskolors arbete med att .. Sedan något år tillbaka studerar jag historia vid Senioruniversitetet.

13 dec 2013 . Yttrande över utredningen: "Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, . eller studerar– statistik, stöd och samverkan" (SOU 2013:74)".

Regler om stöd till det politiska arbetet i Ånge kommun samt dess bolag . över utvärderingar av storstadspolitikens lokala utvecklingsavtal Slutbetänkande av Utredningen . /785 Remiss: För framtidens hälsa en ny läkarutbildning - SOU 2013:15 Beslut . Unga som varken arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan.

Peter Håkansson. UNGA SOM VARKEN ARBETAR ELLER STUDERAR . Det andra temat handlar om behovet av stöd från en "klok vuxen" som kan .. som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) tillsattes i juni 2012 för att behandla frågan. Utredningen konstaterar att unga har svårare att ta sig in på arbetsmarknaden.

Remissvar gällande Utbildningsdepartementets utredning angående. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan. (SOU 2013:74).

KAIROS är ett projekt där teori och praktik möts genom samverkan mellan ... unga som varken arbetar eller studerar varierar också mycket mellan platser. ... Fältarbetaren skulle följa med till intervjun som stöd och "lämna över" ungdomen .. statistik som tydligt visar de orättvisa uppväxtvillkor som missgynnar grupper av.

19 dec 2013 . . remitterat slutbetänkandet av utredningen om. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till bl.a.

20 nov 2013 . Ordföranden framförde ett tack till alla för arbetet under kyrkomötets valsam . antecknat till protokollet att han eller hon inte har rätt till någon ytterligare replik .. 30 Ekonomiskt stöd till arbetsmarknadsinsatser för ungdomar . .. återkomma till kyrkomötet 2016 med resultatet av utredningen. .. Studier visar.

Statens offentliga utredningar och departementsserien 31. Antal SOU tänkande Det svenska medborgarskapet (SOU 2013:29). Regeringens övergripande .. ett förslag om samverkan och utbildning för att effekti- . I slutbetänkandet ligg er .. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och sam - verkan.

24 feb 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar, SOU 2013:74 .. Fårö. Motivering till minoritetens återremiss är att låta utreda .. Förslaget har stöd i den i december 2009 antagna fördjupade ... samordna genom samverkan, utbildning, information och ekonomiska .. de förslag som framställs i slutbetänkandet.

18 jan 2013 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan. (SOU 2013:74) . har fått möjlighet att yttra sig över slutbetänkandet av utredningen . innebär att samverkan mellan olika aktörer kring målgruppen unga.

Fiska på fritid. Slutbetänkande av 1973 års fiskevattensutredning .. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan . häftad 361 sidor, SOU, statens offentliga utredningar 2013:74, Fritzes förlag 2013, nyskick ... läs mer.

Tankar och idéer från samverkansprojekt mellan bibliotek och förskola. Hur kan man stärka barnbokens roll och det läsfrämjande arbetet i förskolan och öka.

29 jan 2014 . STÖD OCH SAMVERKAN. Slutbetänkande av Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74). Dnr U 2013/6021/UC.

I det arbetet har hembygdsrörelsen en viktig roll. Det är i det ljuset jag ser den ... 10 oktober 2013 överlämnade slutbetänkandet. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till biträdande utbildningsministern Maria . föreslår utredningen att kunskapen om ung- domars övergång.

20 jan 2014 . UAN § 7 UAN 2013/0347. Yttrande över Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) . Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden är positiv till slutbetänkandet som helhet. . Utredningen anser att Arbetsförmedlingen ska arbeta med gruppen ungdomar som står.

Yttrande över slutbetänkandet Tillsyn över polisen och Kriminalvården (SOU . 84 kb · Unga som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) , 66 kb · Ut ur.

I dag lämnar utredningen ”Synliggöra värdet av ekosystemtjänster” över sitt . Bättre stöd och samverkan för unga som varken arbetar eller studerar . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till . Budgetprocesskommittén överlämnar i dag sitt slutbetänkande En utvecklad.

15 okt 2013 . Slutbetänkande av Utredningen om unga som varken arbetar . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU. 2013:74).

Inom gruppen finns unga som klarar sin etablering utan stöd eller insatser, och andra som . De långsiktiga konsekvenserna av att varken arbeta eller studera kan vara . mot ungdomsarbetslösheten förutsätts bred mobilisering och samverkan. . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74).

SOU 2016:35 : Slutbetänkande från Utredningen om utbildning för nyanlända .. Unga som varken arbetar eller studerar : statistik, stöd och samverkan.

10 okt 2013 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan ID-nummer: SOU 2013:74 . Utredningen ska även analysera vilka faktorer som kan bidra till att olika grupper unga varken arbetar eller studerar och.

20 jan 2014 . UAN 2014/0055 Statistik för arbetslösa ungdomar 18 - 25 år 14.15 –. 14.30. 27. 7. 8. 9. 10. 11. 12. UAN 2013/0347 Unga som varken arbetar eller studera. 14.30 – 15.00 ... pratats mycket om att IKT skall vara ett stöd för lärandet, idag är. IKT en del av .. stöd och samverkan, Slutbetänkande SOU 2013:74.

2017:6451 Yttrande över slutbetänkandet Entreprenad, fjärrundervisning och .. friyta för fritidshem, förskolor, skolor eller liknande verksamhet med tillhörande konsekvensutredning m.m. . Yttrande över betänkandet Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) (PDF-fil, nytt fönster).

del länder lön, och studiestöd kan utgå även under ferier. . arbetslösa, liksom de som väntar på att börja ett arbete till ... svenska registerbaserade statistiken, se Wadensjö (2013). . finns att återkomma till studier efter ett avbrott .. SOU 2013:74, Unga som varken arbetar eller . Slutbetänkande av utredningen om unga.

4 Heltidsstudier antal år/full time study number of years Vilket år började du . Översättningen ska göras av en auktoriserad translator till svenska eller till något av . Om vi misstänker att dina dokument är förfälskade gör vi en utredning som kan leda till ... Unga som varken arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan.

hållbara Städer) är ett samverkansprojekt där praktiker och . 1.5 Forskning och utredningar om städer som faller isär, ett urval. 39 .. statistik över de socioekonomiska och hälsomässiga skillnader . samhället i förväntan på stöd med skolarbete, läsning och soci- .. unga som varken arbetar eller studerar” (SOU 2013:74).

4 mar 2014 . 18 Unga som varken arbetar eller studerar på grund av ohälsa. .. Genomför aldrig begåvningsutredning under pågående depression. .. jäm förande statistik över unga och deras situation i förhållande till arbete och studier. ... tillhör gruppen som en längre tid varken arbetat eller studerat (SOU 2013:74).

Med de data som finns tillgängliga för den här studien kan vi i princip studera första ... SOU 2013:74, Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd,.

1 feb 2015 . 8 SOU 2013:74. Sverige. Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar,

Unga som varken arbetar eller studerar: statistik, stöd och samverkan : slutbetänkande, Fritze, Stockholm, 2013 s.162. jmf. Hjeds Löfmark, Monika & Eriksson, Jonas, Arbetslöshet och utanförskap bland unga i Europa: en.

12 mar 2017 . Det handlar om komplexa problem för många unga som varken arbetar eller studerar, skriver Inger Ashing och Lil . samt komma med förslag om ett framtida samordnat stöd. . Dua har uppdraget att främja statlig och kommunal samverkan och . att utreda statistikfrågan landade i detta mått (SOU 2013:74).

Domstolen på Brittiska Jungfruöarna (BVI-Domstolen eller Domstolen) har den 18 . såvida ingen av Victory Lifes borgenärer eller försäkringstagare framställer .. av 2012 års skuldsaneringsutredning Stockholm 2013 SOU 2013:72 SOU och Ds kan .. Unga som varken arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan.

ätverket NSPH - Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa har arbetat för rättigheter ... ligt att ta ut exakt statistik på de ärenden som gäller just personer med ... Brist på stöd från lärare, har enligt Modin, i tidigare studier, visat sig vara .. Statens Offentliga Utredningar (2013) SOU 2013:74 Unga som varken arbetar eller.

LO menar att regeringen bör tillsätta en utredning som förutsätt- ningslöst ser ... Alla nyanlända invandrare måste omfattas av likvärdigt stöd för etable- ... En undersökning av LO-ekonomerna¹² utifrån statistik från SCB visar . Andelen unga i Sverige som varken arbetar eller studerar är relativt . 14 Se SOU 2013:74 s.

FSS yttrande 28 oktober 2014 till Socialdepartementet över slutbetänkandet . FSS yttrande 22 maj 2014 till Socialdepartementet över betänkande från assistansersättningsutredningen (SOU 2014:9) . FSS yttrande 20 januari 2014 över Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74).

9 maj 2014 . utredning av en ny struktur och tillhörighet för den Uppföljningsenhet som . folkbokförda i Malmö som erhåller studiestöd eller studiebidrag. . betänkandet Unga som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) mot . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) utvecklas.

25 jun 2015 . inriktat på unga som varken arbetar eller studerar och en utvecklad samverkan . samordnare, ska främja förbättrad samverkan mellan myndigheter . vid behov utveckla former för ett samordnat stöd för unga .. tre år (SOU 2013:74 s. 114). . SCB samlar in statistik åt Statens skolverk om dessa ungdomar,.

21 jan 2014 . 8 § Socialnämnden ska samverka internt för att samordna . bevitnat våld ska vara trygga och säkra vid utredning, .. Remissvar Organisering av framtidens e-förvaltning (SOU .. I sitt slutbetänkande¹² anförde 24-timmars .. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan. (SOU.

Yttrande över betänkandet Ökad insyn i välfärlden, SOU 2016:62 (pdf-fil öppnas i . Yttrande över slutbetänkandet Barns och ungas rätt vid tvångsvård, Förslag till ny . skolor eller liknande verksamhet med tillhörande konsekvensutredning m.m. . Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU.

Bakgrund till projektet Unga in i Norden - psykisk hälsa, arbete och utbildning välfärd, men kräver aktiv koordinering och samverkan. . långvarigt utanförskap är gruppen unga som varken studerar eller arbetar (NEETs). .. SOU 2013:74 (2013), Unga som varken arbetar eller studerar – Statistik, stöd och samverkan.

9 mar 2014 . arbetet går och goda exempel som kan tjäna som inspiration för det .. Flertalet av de 19 etappmål som redovisas är svåra att nå eller .. Inför årets uppföljning har RUS (Regional utveckling och samverkan i miljö- . Brister i kunskap och information kan leda till att miljöfrågor varken .. (KOM(2013)74).

kommitténs uppdrag och förlänga utredningstiden.⁴ Det utvidgade .. Kommittén överlämnar

slutbetänkandet Mer trygghet och bättre .. 13.1 Krav på samverkan införs i hälso- och sjukvårdslagen . . . Förslagen om bättre åtgärder för återgång i arbete eller studier .. Ungdomar som varken är i utbildning eller arbete⁶¹.

26 feb 2016 . snabba och tydliga krav på anpassning i utbyte mot understöd. .. samma bild kommer fram i ett nyligen publicerat slutbetänkande ... SOU 2013:74 Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, ... arbete som nu genomförs i samverkan med Arbetsförmedlingen .. vid förlängd skolgång utredas.¹¹.

6 feb 2014 . Folkbildningsrådet har fått lämna synpunkter på SOU 2013:74 Unga som varken arbetar eller studerar.

12 feb 2016 . 9 juni 2016 beslutade regeringen att bevilja utredningen förlängd utredningstid fram till den 30 .. 12.7 Stöd för samverkan på ledningsnivå redovisa nationell statistik om såväl giltig som ogiltig frånvaro. • Skolan bör .. ordnare för unga som varken arbetar eller studerar (U 2015:06) för att diskutera.

28 jan 2014 . Yttrande – Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och .. En bättre samverkan mellan de olika verksamheter/myndigheter som . Utbildningsdepartementet har inbjudit kommunen att lämna synpunkter på slutbetänkandet – . Utredningen pekar inledningsvis på ett antal förändringar på.

viktiga i samverkan när det gäller stöd till unga med psykisk ohälsa. .. I utredningen Unga utanför (SOU 2003:92) presenteras ett försök att ringa in . påtalas samordningsbehovet återigen i slutbetänkandet Unga som varken . varken arbeta eller studera som ung vuxen (SOU 2013:74). .. Statistik, stöd och samverkan.

27 jan 2015 . handläggare kring unga vuxna med ekonomiskt ... varken studerar eller arbetar under övergångsfasen mellan ungdomstid och vuxenliv.

31 okt 2013 . skriftlig rapportering som i processtödet är av särskilt värde i . hjälpas vidare till arbete eller studier, genom att tidigare överföra ... SOU 2013:74, slutbetänkande av utredningen om unga som varken ... slutbetänkandet Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan, SOU 2013:74.

4 sep 2017 . samt samverkan med Arbetsförmedlingen i Ung Komp/Ung Framtid och . samordning kring målgruppen avseende statistik, uppföljningen av målgruppen och de . unga vuxna som varken arbetar eller studerar (UVAS) 16-24 år. . stöd och motiverande arbete . Slutbetänkande av Utredningen om unga.

RUS arbete med de befintliga indikatorerna hittills fungerar bra och det är ett . Den fördjupade utvärderingen är ett mycket bra tillfälle för de centrala verken tillsammans .. felaktigt eller vidta åtgärder som för ett mål innebär måluppfyllelse men ... Länsstyrelsen Dalarnas yttrande över Klimatberedningens slutbetänkande.

Delegationen presenterade sina förslag i slutbetänkandet SOU 2010:70. . När begreppen unga eller ungdomar används i denna skrivelse avser det dock ... Utredningen föreslår även att fjärr- och distansundervisning, i vissa .. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74).

unga med en migrationsbakgrund är överrepresenterade i statistiken över ... ungdomar att varken arbeta eller studera (Eurofound 2014). I Sverige är risken är.

29 jan 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar - remissvar 17. §12 .. Barn i behov av särskilt stöd ökar. .. Gunnar Sundholm statistik för de skolskjutsbeslut som överklagats . slutbetänkande SOU 2013:74 med dess förslag är nu på remiss och . att utreda orsakerna till upplevelsen om begränsningar i.

2 mar 2015 . 11 Bakgrund till bättre stöd för återgång i arbete . . 11.3.6 Bättre samverkan (SOU 2009:49) . . . skada, dvs. sveda och värk, lyte och men och särskilda olägenheter. ... Flera studier har pekat på behovet av en samlad statistik över .. utvecklingsgarantin, eller till

jobbgarantin för ungdomar ska ske om.

. och bli ett mer systematiskt arbete för samverkan mellan myndigheter på lokal nivå. ..

Utredningen som tog namnet ”Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74) redovisade sina förslag i slutat .. SOU 1996:113, Slutbetänkande, Sjuk- och arbetsskadekommittén. Webbssidor:

gar av forskning och studier samt omvärldsanalyser av verksamheter nationellt . Matilda Padoan Kartläggare/Statsvetare och utredningskonsult .. modell, Unga som Varken Arbetar eller Stu- . UVAS-statistiken omfattar gruppen .. passat särskilt stöd för enskilda elever är ... att på olika vis samverka med familjen.

Rekommendation om överenskommelse om samverkansregler för den offentligt finansierade . Yttrande över slutbetänkande av utredningen om unga som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) . . Verksamhetsstöd till Växthuset i Vuollerim statistik om utredningens målgrupp och en fördjupad kunskap om olika.

22 apr 2014 . Årets utgåva av Framtidsutsikter togs fram i samverkan med förbunden under hösten 2013. Rapporten .. Saco deltar i en referensgrupp till utredningen om Aktiva åtgärder .. Upphandlingsutredningen 2012 – slutbetänkande (SOU 2013:12) .. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och.

31 jan 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan . IFAU har inbjudits att lämna synpunkter på slutbetänkandet av utredningen Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan SOU 2013:74. . Utredningen föreslår att SCB årligen ska publicera en indikator för att.

12 dec 2013 . I oktober presenterade utredningen ”Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74) sina slutsatser.

30 jan 2014 . SOU 2013:74, Dnr SN 2013/254 . om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, avseende kvartal 4, år 2013, . Månadsuppföljning lämnas över statistik i enlighet med .. Samverkan Vänersborg utvecklas inom ramen för ... Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar, SOU 2013:74,.

Young, 14:2, 119–139; SOU 2013:74. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd, samverkan. Slutbetänkande av Utredningen om unga som varken.

1 sep 2015 . 9:1 Nämnden för statligt stöd till trossamfund insatser som föreslogs av Utredningen om unga . SOU 2013:74) har genomförts, såsom det . len unga som varken arbetar eller studerar. Kun- . civila samhället och för framtida samverkan ..

Kulturdepartementet behandlar statistik och.

18 aug 2014 . perspektiv – På jakt efter genuin samverkan i verksamhetsbaserad .. med boken är att dels presentera intressanta studier i socialt arbete, men .. hur målen nåtts och ger handledning och stöd för utformandet av ny kunskap och .. SOU 2013:74 Unga som varken arbetar eller studerar Fritzes: Stockholm.

27 nov 2015 . Stöd och omsorg . gymnasieintyg från IM och 53 personer fick studiebevis (statistik hämtad ur . Öppet arbetslösa och sökande i pr m aktivitetsstöd . information från del – och slutbetänkande av utredningen om unga som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74). . Arbete mot mobbning: samverkan.

21 jan 2014 . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74), ert dnr U2013/6021/UC . I slutbetänkandet finns flera . att utredningen inte särskilt uppmärksammar dessa barn och unga och samhällets.

1 jun 2015 . samverkan, samordning och samarbete utvecklats mellan de samverkande ... 7.1 Statens stöd till olika former av rehabilitering m.m. av kompetensutveckling för personal, utredning, kartläggning och behovsin- .. 57 SOU 2013:74. 58 Unga vuxna som varken arbetar eller studerar, LO-rapport 2015.

19 nov 2014 . Contextual integrity i svenskt perspektiv – två fallstudier . .. staten väger säkerhet och integritet mot varandra i lagstiftningsarbetet och om dessa ... Säpo varken informerat Säkerhets- och integritetskyddsnämnden eller .. omfattande bruk av elektroniska kommunikationstjänster (UNGA 2014a).

3 dec 2014 . Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att i samverkan med ... Unga som varken arbetar eller studerar. ... jämförelse för folkhälsa ska fungera som stöd för an- . ofta tillgång till betydligt mer statistik som inte är tillgäng- .. 16–25 år som varken arbetar eller studerar. .. 2013 (SoU 2013:74). 101.

. som varken arbetar eller studerar : statistik, stöd och samverkan : slutbetänkande från Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar. SOU 2013:74.

För remissutsändningar av SOU och Ds svarar . Unga som varken arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan Slutbetänkande av Utredningen om unga.

6 mar 2017 . 57 Svar på remiss: Ordning och reda i välfärden (SOU 2016:78) . Statistiken visar att det finns ett stort . genomförs under våren 2016 bland unga i hela länet. .. Fler Botkyrkabor kan försörja sig på eget arbete eller företagande . .. hyresgästen på grund av ålder, sjukdom, tillfälligt arbete eller studier på.

11 okt 2013 . Ungdomar som varken arbetar eller studerar ska få bättre stöd och . arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till.

Andelen unga som varken studerar eller förvärvs- .. varken studerar eller förvärvsarbetar ("unga utanför") är högre i Skåne än i andra delar av landet. . Ökat och riktat stöd till vuxenutbildning (permanent statsbidraget för yrkesinriktad vuxen- .. I en nyligen publicerad offentlig utredning (SOU 2013:74) hävdas att drygt 10.

18 feb 2015 . Verksamheten för utveckling av brottsförebyggande arbete. 31 . gällde samverkan för att motverka återfall i brott efter kriminalvård, liksom ... Brå förordnas som experter i statliga utredningar. .. kommunikationsnät och itsystem, SOU 2013:110 .. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och.

23 mar 2016 . att utveckla och pröva en samverkansmodell för ... redan när utredningen startar, för att få information och aktuella skoldokument. . 4 Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan SOU 2013:74 .. 17 Slutbetänkande 2015:71 Barn och ungas rätt vid tvångsvård – förslag till ny LVU.

17 jan 2014 . . eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) . samordnas för gruppen unga som varken arbetar eller studerar. Försäkringskassan anser att utredningen på ett tydligt sätt visar att aktörerna behöver utveckla.

"Slutbetänkande Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan, SOU 2013:74". Nationella Nätverket . NNS ställer sig positiv till de förslag som presenteras i utredningen. . som inte arbetar eller studerar är att: ✓ unga.

28 nov 2013 . Remiss – Unga som varken arbetar eller studerar (SOU. 2013:74). 7. § 7 . 2013:74). Beslutsunderlag: Sammanfattning av slutbetänkandet och muntlig information . statistik stöd och samverkan (SOU 2013:74) har skickats på remiss till NNS . Flera förslag i utredningen involverar samordningsförbunden.

21 jan 2014 . arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan, SOU 2013:74 . Unga som varken arbetar eller studerar är en grupp som har särskilt stora svårig- . Utredningen ska enligt direktiven analysera olika statistiska källor.

Slutbetänkande: "Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan. Diarienummer LED . Remissvar på SOU 2013:74 , 30 januari 2014.

Naturvårdsverket har ansvarat för att samordna arbetet och ge metodstöd. . djupad utvärdering 2015, i bred samverkan med andra myndigheter1. .. ringen har vi arbetat med gemensamma avsnitt kring frågor eller styrmedel som .. påverka det utfall man är intresserad av att studera:

därmed innebär all modellering med.

I slutbetänkandet av utredning Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan SOU 2013:74 presenteras en rad förslag som ska förbättra.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------